
ZARZĄDZENIE Nr 95/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na  stopień nauczyciela mianowanego

      Na  podstawie  art.  9g  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.1) 

zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pani  Małgorzaty  Szarej,
nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie, ubiegającej się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
1) Aleksandra  Nowakowska  -  przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę,

przewodniczący komisji;
2) Wojciech  Gliwiński  -  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór

pedagogiczny;
3) Jacek Otto – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie;
4) Barbara  Kępczyńska-  ekspert  z  listy  ustalonej  przez  Ministra  Edukacji

Narodowej;                   
5) Maria Żukowska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej.

2. Komisja egzaminacyjna,  o której  mowa w ust.  1 ukonstytuuje się w dniu
11 lipca 2013 r.

3. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, dla każdego z ekspertów, o
których mowa w ust. 1 pkt. 4 i 5 ustala się wynagrodzenie w wysokości 150,00 zł
(słownie: sto  pięćdziesiąt złotych 00/100).

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  d.s.  organizacji
oświaty Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      
BURMISTRZ

    Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 170 poz.1218, Nr 220, poz.
1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz.
1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz.1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1  poz. 1, Nr
56, poz.458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800,  z 2010 r. Nr 213, poz.1650, Nr 219, poz.1706,  
z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i poz. 1544 oraz z 2013 r. poz.
675



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z postanowieniami  art. 9g ust. 2 i art. 9g ust. 5 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.)
komisję  egzaminacyjną  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień
nauczyciela  mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji
wchodzą: przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący,
przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  dyrektor szkoły oraz
dwaj  eksperci  z  listy  ekspertów ustalonej  przez  ministra  właściwego  do  spraw
oświaty i wychowania.
W  powyższym  stanie  rzeczy  podjęcie  niniejszego  zarządzenia  jest  w  pełni
uzasadnione.

       
BURMISTRZ

   Leszek Jakubowski

WK/AN


	U z a s a d n i e n i e

